4.纸质版《投标文件》的印制建议应采用70克以上的复印纸打印，采用胶装或

线装装订方式装订，即不可抽取调换内页的装订方式，无脱落无散页，有目录、有

连续的页码。

5.《投标文件》应根据《招标文件》的要求签署、盖章，内容应完整详细，如

有遗漏，将被视为无效投标。

五、投标相关事项

（一）招标代理机构相关费用

1.依据财政部、国家计委、国家发改委(2003)857 号文件、（2015）299 号文件

规定和采购人与招标代理机构签署的委托招标代理合同相关条款约定收取，本项目

招标代理服务费为￥7500.00（大写：柒仟伍佰元整） 。

2.本项目招标代理服务费由中标人支付。

3.费用缴纳可采用电汇、转支（公户）的方式支付，在领取《中标通知书》前

一次性支付给招标代理机构。

4.不支付以上费用的中标人，招标代理机构不发放《中标通知书》。

（二）投标人的质疑、投诉

1.投标人对政府采购活动事项有疑问的，可以向招标代理机构提出询问，招标

代理机构应当在 3 个工作日内对投标人依法提出的询问作出答复，但答复的内容不

得涉及商业秘密。投标人提出的询问或者质疑超出采购人对招标代理机构委托授权

范围的，招标代理机构应当告知投标人向采购人提出。